ПРОЕКТ

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование “Тайшетский район”
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»

Четвертый созыв

             РЕШЕНИЕ

от  «     » января 2020 г.                                                                 №
	О внесении изменений в решение Думы Бирюсинского городского поселения  от 28.11.2019 года № 132 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 16, 51 Федерального закона  от 06.10.2013г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 31, 54 Устава Бирюсинского муниципального образования    «Бирюсинское  городское поселение», Положением «О порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 23.03.2006 г.  № 43, с изменениями от 24.02.2009г.  № 129,

Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» РЕШИЛА:
            1. Внести изменения в решение Думы Бирюсинского городского поселения от 28.11.2019г. № 132 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2020 год»:
          1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2020 год дополнить пунктами 3, 4 (Приложение).
        2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете Бирюсинский Вестник и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              Председатель Думы Бирюсинского
              городского поселения
      Л.В. Банадысева
            Глава администрации  Бирюсинского

            муниципального образования

          «Бирюсинское городское поселение»                                          А.В. Ковпинец

	Приложение

к решению Думы Бирюсинского

городского поселения

№ ____ от  «    » __________ 2020г.

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2020 год

Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование
и краткая
характеристика
объекта
	Год выпуска, ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер,

номер ПТС

	Кол-во,

шт.

	Балансовая

(кадастровая)  стоимость, руб.
	Площадь,

кв.м

	Способ приватизации
	Срок

приватизации (квартал)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	УАЗ  31514

О 419 РУ 38
	1995
	38 КН 191432
	1
	48297,00
	_____
	Без объявления цены
	1 квартал
	Пополнение доходной части бюджета

	4
	КО173-01ПА ЗИЛ431412 Цистерна    К033 РЕ38
	1991
	38 КУ 985733
	1
	119808,00
	_____
	Без объявления цены
	1 квартал
	Пополнение доходной части бюджета

Консультант по земельным, имущественным

                             отношениям и градостроительству                                                                                   Т.П. Павлюкова